
UCHWAŁA NR   XXXV/3/2017 

RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 13 stycznia 2017 r. 

W sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie na operacje 

typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 

infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 i przyjęcia do 

realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Magonie 

Gminy Bodzechów oraz rozbudowa stacji uzdatniania wody dla ujęcia wody na działce 

nr 531/2 w miejscowości Maksymilianów”. 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 poz.446 z późn.zm.) Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się do realizacji przedsięwzięcie pn. Budowa kanalizacji sanitarnej  

w miejscowości Magonie Gminy Bodzechów oraz rozbudowa stacji uzdatniania wody 

dla ujęcia wody na działce nr 531/2 w miejscowości Maksymilianów” polegające na 

budowie sieci kanalizacyjnej w miejscowości Magonie oraz rozbudowie stacji 

uzdatniania wody dla ujęcia w Maksymilianowie. 

§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy Bodzechów do złożenia wniosku o dofinansowanie 

na operacje typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie 

inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów 

małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 dotyczącego 

przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Magonie Gminy 

Bodzechów oraz rozbudowa stacji uzdatniania wody dla ujęcia wody na działce nr 

531/2 w miejscowości Maksymilianów”.  

§ 3. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z wytycznymi Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020, jednym z wymaganych załączników do wniosku  

o dofinansowanie jest uchwała Rady Gminy przyjmująca do realizacji przedsięwzięcie 

pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Magonie Gminy Bodzechów oraz 

rozbudowa stacji uzdatniania wody dla ujęcia wody na działce nr 531/2  

w miejscowości Maksymilianów”, upoważniająca do złożenia wniosku  

o dofinansowanie.  

Przedsięwzięcie budowy sieci kanalizacji sanitarnej realizowane jest  

w porozumieniu z Gminą Bałtów, do oczyszczalni, której ścieki kierowane będą na 

mocy Porozumienia nr 1 z dnia 16 grudnia 2016r. 

Przedmiotowy projekt obejmuje budowę sieci kanalizacji sanitarnej Gminy 

Bodzechów w miejscowości Magonie oraz rozbudowę stacji uzdatniania wody dla 

ujęcia wody w Maksymilianowie. Długość sieci kanalizacyjnej wynosi 5,608 km. 

Wartość kosztorysowa prac budowlanych brutto wynosi 4 821 100,86 zł.. Poziom 

dofinansowania to 50,28%. Wnioskowana kwota pomocy wynosi 1 999 934,00 zł. 

Przedmiotowe zadanie zostało ujęte w wykazie przedsięwzięć w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Bodzechów na lata 2017-2045 - Uchwała Rady Gminy 

Bodzechów Nr XXXV/2/2017 z dnia 13 stycznia 2017r. 

Z uwagi na możliwość aplikowania na rzeczowe przedsięwzięcie o środki 

pozabudżetowe pochodzące z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


